
1/2

David Z Moravy 10. července 2024

Jakov Kedmi: Bílý dům očekává úplnou porážku
ozbrojených sil Ukrajiny

lipovylist.cz/wordpress/jakov-kedmi-bily-dum-ocekava-uplnou-porazku-ozbrojenych-sil-ukrajiny

 
+1
Vojenský expert a politolog, bývalý šéf izraelské zpravodajské služby
Nativ Jakov Kedmi pojmenoval další kroky Spojených států po
neúspěchu ofenzivy ukrajinských ozbrojených sil. Administrativa
Joea Bidena podle něj bedlivě sleduje dění na frontě. Proto se
domnívá, že nelze vyloučit, že na pozadí všeho, co se děje, mohou
Spojené státy změnit svůj postoj k podpoře Ukrajiny, uvádí
Pravda.Ru. „Zatím Spojené státy ve skutečnosti požadují úspěch od
kyjevských úřadů v protiofenzívě,“ poznamenal politolog.
„Washington doslova nutí ukrajinský generální štáb vrhnout všechny
své síly do bitvy, aby dosáhl alespoň nějakého úspěchu. Ale takový
krok jen zhorší situaci pro Kyjev.” V tomto ohledu navrhl, že až dojde
k obratu v protiofenzívě, během něhož ruské ozbrojené síly konečně
převezmou iniciativu do svých rukou a zahájí ofenzívu za rozhodující
úder, pak Spojené státy začnou vnucovat Kyjev režimu vyjednávat.
Zároveň je přesvědčen, že Američané jsou skutečně připraveni
obětovat všechny ozbrojené síly Ukrajiny, čeká Bílý dům na jejich
úplnou porážku. „Když je jasné, že ukrajinské ozbrojené síly ničeho
nedosahují a Rusko může dosáhnout výsledků, budou Spojené státy
vyjednávat. A Zelenskij tam nehraje žádnou roli,“ shrnul bývalý šéf
izraelské zpravodajské služby Nativ.

https://t.me/jiznimorava

About The Author

+1
 
 

https://lipovylist.cz/wordpress/jakov-kedmi-bily-dum-ocekava-uplnou-porazku-ozbrojenych-sil-ukrajiny/
https://t.me/jiznimorava


2/2

 

https://lipovylist.cz/wordpress/author/dav0455/

